
      Proszowice, dnia 08.02.2021 roku.

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach uprzejmie
informuje, że w przetargu nieograniczonym na Dostawę  do magazynu Apteki szpitalnej wyrobów
medycznych i  produktów leczniczych,  oznaczenie  sprawy: 31/ZP/2020  (Numer  ogłoszenia  2020/S
219-537239  z dnia 10.11.2020  r.), została wybrana oferta  n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium
oceny ofert - CENA 100 %.

W pakiecie  I
Przedsiębiorstwo  Handlowo  -  Usługowe  ANMAR  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,
Spółka Komandytowa, ul.  Strefowa 22, 43-100 Tychy   o wartości brutto  99 379,01 zł (słownie:
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych jeden grosz).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

17

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o. o. S. K.

ul. Strefowa 22
43-100 Tychy 

100

W pakiecie I złożono 1 ofertę.

W pakiecie  II
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Częstochowska
38/52, 93-121 Łódź   o wartości brutto  75 481,31 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta
osiemdziesiąt jeden złotych  trzydzieści jeden groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

15
SKAMEX Sp. z o. o. S. K.
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
100

W pakiecie II złożono 2 oferty
 Oferta Nr 15 – jw.
 Oferta Nr 17 – odrzucona.

W pakiecie  III
Aesculap  Chifa  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  ul.  Tysiąclecia  14,  64-300  Nowy
Tomyśl o wartości brutto 48 034,30  zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzydzieści cztery złotych
trzydzieści groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

5
Aesculap Chifa Sp. z o. o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

100

W pakiecie III złożono 1 ofertę.

W pakiecie  IV
Zgodnie  z  treścią  art.  93  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo  zamówień
publicznych  (Dz.  U.  2019  r.  poz.  1843  z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający   unieważnił
postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  -  cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa
kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

W pakiecie  V
SORIMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Równinna 25,
87-100 Toruń  o wartości brutto 10 125,54 zł (słownie: dziesięć tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych
pięćdziesiąt cztery grosze).

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała 100 pkt, oferta z najniższą ceną
oferta najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

16
SORIMEX  Sp. z o. o. S. K.

ul. Równinna 25
87-100 Toruń

100

17

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o. o. S. K.

ul. Strefowa 22
43-100 Tychy 

95

W pakiecie V złożono 2 oferty.

W pakiecie  VI
SORIMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Równinna 25,
87-100 Toruń  o wartości brutto 6 419,52 zł (słownie: sześć tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych
pięćdziesiąt dwa grosze).

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała 100 pkt, oferta z najniższą ceną,
oferta najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

16
SORIMEX  Sp. z o. o. S. K.

ul. Równinna 25
87-100 Toruń

100

17

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o. o. S. K.

ul. Strefowa 22
43-100 Tychy 

64

W pakiecie VI złożono 2 oferty.



W pakiecie  VII
Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  ANMAR  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,
Spółka Komandytowa, ul.  Strefowa 22,  43-100 Tychy o wartości  brutto  84 914,91 zł (słownie:
osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset czternaście złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

17

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR  Sp. z o. o. S. K.

ul. Strefowa 22
43-100 Tychy 

100

W pakiecie VII złożono 1 ofertę.

W pakiecie  VIII
Paul  Hartmann  Polska  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  ul.  Żeromskiego  17,
95-200  Pabianice o  wartości  brutto  197 396,03  zł (słownie:  sto  dziewięćdziesiąt  siedem tysięcy
trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych trzy grosze).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

7
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o.

 ul. Żeromskiego 17, 
95-200 Pabianice

100

W pakiecie VIII  złożono 1 ofertę.

W pakiecie  IX
Citonet Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul Gromadzka 52, 30-719 Kraków
(lider)
i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna, ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń (członek)  o wartości  brutto  151 505,12 zł  (słownie:  sto  pięćdziesiąt  jeden tysięcy
pięćset pięć złotych dwanaście groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

14

Citonet Kraków Sp. z o. o.
ul Gromadzka 52
30-719 Kraków

i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.

ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

100

W pakiecie IX złożono 1 ofertę.



W pakiecie  X
BERYL MED POLAND Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Złotej Jesieni 58, 05-410
Józefów  o wartości   brutto 32 837,40  zł (słownie:  trzydzieści  dwa tysiące osiemset  trzydzieści
siedem złotych czterdzieści groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

2
Beryl-Med Poland Sp. z o. o.

ul. Złotej Jesieni 58
05-410

100

W pakiecie X złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XI
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XII
AKME Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Spółka  Komandytowa,   ul.  Poloneza  89B,
02  -  826  Warszawa  o  wartości   brutto 16  923,60   zł (słownie:  szesnaście  tysięcy dziewięćset
dwadzieścia trzy złotych sześćdziesiąt groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

4
AKME Sp. z o. o. Sp. K.

ul. Poloneza 89 B
02-826 Warszawa

100

W pakiecie XII złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XIII
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XIV
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XV
Medicavera  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  Dahlhausen  Group,  ul.  Majowa  2,
71-374 Szczecin o wartości brutto  89 492,90 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta
dziewięćdziesiąt dwa złotych dziewięćdziesiąt groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

1

Medicavera Sp. z o. o.
Dahlhausen Group

ul. Majowa 2
71-374 Szczecin

100

W pakiecie XV złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XVI
Citonet Kraków Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul Gromadzka 52, 30-719 Kraków
(lider)
i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna, ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń (członek) o wartości brutto 9 707,96 zł  (słownie: dziewięć tysięcy siedemset siedem
złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium
CENA

14

Citonet Kraków Sp. z o. o.
ul Gromadzka 52
30-719 Kraków

i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.

ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

100

W pakiecie XVI złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XVII
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XVIII
Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  ANMAR  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,
Spółka Komandytowa, ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy o wartości brutto 8 568,07 zł (słownie: osiem
tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem złotych siedem groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

17

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
ANMAR Sp. z o. o. S. K.

ul. Strefowa 22
43-100 Tychy 

100

W pakiecie XVIII złożono 1 ofertę.



W pakiecie  XIX
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XX
SUN-MED  Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty ul. Franciszkańska 104/112,
91-845 Łódź   o wartości brutto  13 776,00 zł (słownie: trzynaście  tysięcy siedemset siedemdziesiąt
sześć złotych zero groszy).

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała 100 pkt, oferta z najniższą ceną,
oferta najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

6
SUN-MED S. C. Dominik Siekierski Sławomir Naparty

ul. Franciszkańska 104/112
91 - 845 Łódź

100

15
SKAMEX Sp. z o. o. S. K.
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
55,00

W pakiecie XX złożono 2 oferty.

W pakiecie  XXI
OLYMPUS Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa
o wartości brutto 113 773,68 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złotych
sześćdziesiąt osiem groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

11
OLYMPUS Polska Sp. z o. o.

ul. Wynalazek 1
02 – 677 Warszawa

100

W pakiecie XXI złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XXII
Paul  Hartmann  Polska  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  ul.  Żeromskiego  17,
95-200 Pabianice o  wartości  brutto  96 554,38 zł (słownie:  dziewięćdziesiąt  sześć  tysięcy pięćset
pięćdziesiąt cztery złotych trzydzieści osiem groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

7
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o.

ul. Żeromskiego 17
95-200 Pabianice

100

W pakiecie XXII złożono 1 ofertę.



W pakiecie  XXIII
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XXIV
Polmil  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością,  Spółka  Komandytowo  -  Akcyjna,
ul.  Przemysłowa 8B,  85-758 Bydgoszcz   o wartości  brutto  4 293,00 zł (słownie:  cztery tysiące
dwieście dziewięćdziesiąt trzy złotych  zero groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

10
Rovers Polska Sp. z o. o.

ul. Stołeczna 10
05-501 Piaseczno

48,00

12
Polmil  Sp. z o. o. S. K. A.

ul. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz

100

W pakiecie XXIV  złożono 2 oferty.

W pakiecie  XXV
Dräger Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
o wartości brutto  29 143,75 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto czterdzieści trzy złotych
siedemdziesiąt pięć groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

9
Dräger Polska Sp. z o. o.

ul. Sułkowskiego 18a 
85-655 Bydgoszcz

100

W pakiecie XXV złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XXVI
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XXVII
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.

W pakiecie  XXVIII
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843   z  późniejszymi  zmianami)  Zamawiający unieważnił  postępowanie
o udzielenie zamówienia publicznego – nie złożono żadnej oferty.



W pakiecie  XXIX
J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4 A, 59-300 Lubin o wartości
brutto 33 210,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć złotych zero groszy).

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała 100 pkt, oferta z najniższą ceną,
oferta najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

8
J. Chodacki, A. Misztal MEDICA Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 A
59-300 Lubin

100

15
SKAMEX Sp. z o. o. S. K.
ul. Częstochowska 38/52

93-121 Łódź
55,00

W pakiecie XXIX  złożono 2 oferty.

W pakiecie  XXX
SERVIER POLSKA SERVICES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Jana Kazimierza
10, 01-248 Warszawa o wartości brutto 1 831,68 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści jeden
złotych sześćdziesiąt osiem groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

3
SERVIER POLSKA SERVICES  Sp. z o. o.

ul. Jana Kazimierza 10
01-248 Warszawa

100

W pakiecie XXX złożono 1 ofertę.

W pakiecie  XXXI
ASPEN  PHARMA  IRELAND  LIMITED  One  George’s  Quay  Plaza  Dublin  2   Irlandia
o wartości brutto  5 165,96 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych  dziewięćdziesiąt
sześć groszy).

Uzasadnienie  wyboru:  oferta  nie  podlega  odrzuceniu,  oferta  uzyskała  100  pkt,  oferta
najkorzystniejsza.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.  Punktacja od  0 – 100.
Numer
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium CENA

13
ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED

 One George’s Quay Plaza
             Dublin 2  Irlandia                                          

100

W pakiecie XXXI złożono 1 ofertę.

Umowy dostawy w pakietach: I, III, VII, VIII, IX, X, XII, XV, XVI, XVIII, XXI, XXII, XXV, XXX,
XXXI zostaną zawarte w dniu 11.02.2021r. w siedzibie Zamawiającego zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt  1)
a)  ustawy  Pzp,  jeżeli  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  -  w  przypadku  przetargu
nieograniczonego złożono jedną ofertę.



Umowy dostawy w pakietach: II, V, VI, XX, XXIV, XXIX zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1  pkt
1)   ustawy -   w  terminie  nie  krótszym niż  10  dni  od  daty przesłania  zawiadomienia  o  wyborze
najkorzystniejszej  oferty  przy  użyciu  środków  komunikacji   elektronicznej  tj. 22.02.2021  r.
w siedzibie Zamawiającego.


	Proszowice, dnia 08.02.2021 roku.

		2021-02-09T14:12:59+0100




